
 

 
 

Российская Федерация  

Чукотский автономный округ  

Анадырский муниципальный район  

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Ваеги  

 

РЕШЕНИЕ  
( XXXXXVII сессии II созыва) 

 

от  01.04.2013 года                               № 95                                               с.Ваеги 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
На основании пункта 6 статьи 18 Градостроительного Кодекса РФ, 

Устава сельского поселения Ваеги, Совет депутатов сельского поселения 

Ваеги 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Необходимость подготовки генерального плана сельского поселения 

Ваеги  отсутствует. 
 

2. Обнародовать настоящее решение. 

 

3. Решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Ваеги      В.Н.Богарев 

 
 

Об отсутствии необходимости 

подготовки генерального плана 

сельского поселения Ваеги 

 


